TARKEMMAT TIEDOT:

Tuotekoodit
NOBB

RSK

EAN

Standardit ja luokitukset

EN-standardi
CE kattaa
ETIM

Tuotemitat ja -paino
Leveys (mm)

Sywyys (mm)
Korkeus (mm)
Korkeus maks. (mm)
Nettopaino (kg)

HOITO-OHJEET

PESUALLAS NEAT 550

Tuotenro: 1273191

Suosittelemme talle altaalle hanaa jossa on virtauksenrajoitin.

Materiaali ja pintakasittely

57885686 Paaasiallinen materiaali
7781031 Vari
7330027120423 Pakkausmitat ja -paino
Pakk. korkeus (m)
EN14688 Pakk. leveys (m)
kylla Pakk. pituus (m)
ECO11550 Bruttopaino (kg)
560
320
50
130
9,5

Elegantti ja siro pesuallas ylivuotosuojalla. Taydenna pohjaventtiililla.

Posliini
Valkoinen

0,450
0,600
0,100
12,000

Kayta paivittaiseen puhdistukseen kosteaa liinaa ja tarvittaessa puhdistusainetta. Valta terasvillaa ja voimakkaita puhdistusaineita. Varjaytymat
lahtevat etikka- ja viinihapolla. Al altista pesuallasta/WC-istuimen voimakkaille lampétilavaihteluille

Lue lisaa osoitteessa hafa.fi


https://www.hafa.fi/valikoima/pesualtaat/pesualtaat/pesuallas-neat-550

